
 

 

 

 

 

 

Delibera n. 264 

Roma, 9 marzo  2015 

IL COMITATO DI GESTIONE 

 

Nella riunione odierna con la partecipazione del Direttore dell’Agenzia Dr. Giuseppe Peleggi, che lo 

presiede, e dei componenti del Comitato Dr. Giuseppe Chiné e Dr. Mario Vittorio Mancini; 

presenti per il Collegio dei revisori dei conti il Dr. Mario Picardi e la Dott.sa Federica Silvestri, membri 

effettivi del Collegio; 

visto l’atto prot. 142973 R.U. del 16 dicembre 2014 con il quale è stato risolto consensualmente il 

rapporto di lavoro a tempo determinato con il Vicedirettore area monopoli, dott. Luigi MAGISTRO, a 

decorrere dal 16 gennaio 2015; 

visto l’avviso prot. 323 del 5 febbraio 2015 con il quale  è stato avviato l’iter procedurale preordinato alla 

copertura di tale posizione dirigenziale ai sensi dell’articolo 19, comma 1 bis, del decreto legislativo 30 marzo 

2001, n. 165; 

considerato che nelle more del compimento di detto iter procedurale le funzioni di Vicedirettore area 

monopoli sono state avocate dal Direttore dell’Agenzia delle dogane e dei monopoli dott. Giuseppe 

PELEGGI con atto prot. 5911 R.U. del 16 gennaio 2015; 

visto l’art. 6, comma 1, lett. d) dello Statuto dell’Agenzia; 

visto l’art. 7, comma 1, lett. b) dello Statuto dell’Agenzia 

 

D E L I B E R A 

 

di esprimere parere favorevole circa la scelta gestionale menzionata in premessa, adottata ai fini della 

temporanea conduzione della posizione dirigenziale di prima fascia di Vicedirettore area monopoli di 

questa Agenzia. 

 

      I  Componenti                                                                         Il  Presidente 

      Giuseppe Chiné                                                                    Giuseppe Peleggi 

      Mario Vittorio Mancini 


